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Associacao de Natacao do Norte de Portugal
Torneio Internacional de Sao Joao - Cidade do Porto

www.annp.pt

Event 23 Men, 100m Freestyle Absolutos
09-06-2013 - 9:00 Modelo Continente Hipermercados, SA Results Prelim
Recordes Nacionais 50m Open 49.50 AGOSTINHO, Alexandre Escudier FPN Roma (ITA) 29-07-2009
Recordes Nacionais 50m Inf B 58.47 NUNES, Joao Magalhaes CNA Rio Maior 22-07-2012
Recordes Nacionais 50m Inf A 55.53 FERRO, David Miguel SFUAP Campanhã 26-07-1998
Recordes Nacionais 50m Juv B 53.51 VENANCIO, Tiago Andre CNS Lisboa 19-05-2002
Recordes Nacionais 50m Juv A 52.10 VENANCIO, Tiago Andre FPN Paris (FRA) 28-07-2003
Recordes Nacionais 50m Jun 49.59 VENANCIO, Tiago Andre FPN Lisboa 15-07-2004
Recordes Nacionais 50m Sen 49.50 AGOSTINHO, Alexandre Escudier FPN Roma (ITA) 29-07-2009

TLP JUN_SEN MASC 17 +: 59.00  /  TLP INF_JUV MASC 13 - 16: 1:03.50
Points: FINA 2013

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

Absolutos

1. FERRI, Giacomo M 94 Lombardia 53.22 684 A
50m: 26.21 26.21 100m: 53.22 27.01

2. MACHADO, Ricardo Manuel M 13278 93 Braga 53.39 678 A
50m: 26.04 26.04 100m: 53.39 27.35

3. GRESELIN, Matteo M 92 Lombardia 53.75 664 A
50m: 25.77 25.77 100m: 53.75 27.98

4. VAZ, Luis Emanuel M 15628 91 Famalicao 54.02 654 A
50m: 26.43 26.43 100m: 54.02 27.59

5. MARTINHO, Nelson Filipe M 16016 89 Valongo 54.09 652 A
50m: 26.26 26.26 100m: 54.09 27.83

6. SAMUELS, Felix M 93 Ealing 54.10 651 A
50m: 26.21 26.21 100m: 54.10 27.89

7. SANNA, Daniele M 89 Lombardia 54.60 634 A
50m: 26.53 26.53 100m: 54.60 28.07

8. MARAFONA, Joao Duarte M 20293 95 Vilacondense 55.27 611 A
50m: 26.60 26.60 100m: 55.27 28.67

9. CASTAGNO, Federico M 88 Lombardia 55.49 604 R
50m: 27.00 27.00 100m: 55.49 28.49

10. FARINHA, Andre Filipe M 105086 96 Benfica 55.65 598 R
50m: 27.23 27.23 100m: 55.65 28.42

11. SILVA, Tomas Correia M 23367 95 Porto 55.87 591
50m: 26.89 26.89 100m: 55.87 28.98

12. HOWES, Sidney M 94 Ealing 55.88 591
50m: 27.21 27.21 100m: 55.88 28.67

13. SANTOS, Joao Martins M 116544 96 Gafanha da Encarnacao 55.91 590
50m: 27.34 27.34 100m: 55.91 28.57

14. BARRETT, Connor M 90 Ealing 55.97 588
50m: 27.05 27.05 100m: 55.97 28.92

15. SANTOS, Dario Almeida M 22520 93 Leixoes Sport Clube 56.10 584
50m: 27.19 27.19 100m: 56.10 28.91

16. GOMES, Claudio Miguel M 105039 95 Gafanha da Encarnacao 56.59 569
50m: 27.19 27.19 100m: 56.59 29.40

17. RIBAS, Alexandre Lages M 24582 97 Escola Desportiva de Viana 56.70 566
50m: 27.00 27.00 100m: 56.70 29.70

18. MOREIRA, Diogo Fontes M 13359 93 Leixoes Sport Clube 56.75 564
50m: 27.57 27.57 100m: 56.75 29.18

19. MATIAS, Joao M 86 Ealing 56.81 563
50m: 27.47 27.47 100m: 56.81 29.34

20. MEIRA, Tiago Joao M 25816 96 Viana Natacao 56.82 562
50m: 26.87 26.87 100m: 56.82 29.95

21. SILVA, Bruno Miguel M 103826 96 Porto 56.93 559
50m: 27.64 27.64 100m: 56.93 29.29

22. TEIXEIRA, Guilherme Miguel M 105091 97 Benfica 56.95 558
50m: 28.14 28.14 100m: 56.95 28.81

23. GOMES, Joao Marcelo M 102025 95 Porto 56.97 558
50m: 27.51 27.51 100m: 56.97 29.46

24. RIBEIRO, Ivo Pinto M 108299 97 Felgueiras 57.06 555
50m: 27.73 27.73 100m: 57.06 29.33

25. RAMOS, Eduardo Salgado M 106796 97 Porto 57.08 555
50m: 27.57 27.57 100m: 57.08 29.51
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Event 23, Men, 100m Freestyle, Prelim, Absolutos

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

26. RIBAS, Rafael Lages M 12688 93 Escola Desportiva de Viana 57.16 552
50m: 26.89 26.89 100m: 57.16 30.27

27. PASSOS, Miguel Angelo M 105874 96 Escola Desportiva de Viana 57.29 548
50m: 28.10 28.10 100m: 57.29 29.19

28. RODRIGUES, Alexandre Marcos M 11024 92 Viana Natacao 57.30 548
50m: 27.73 27.73 100m: 57.30 29.57

29. PEREIRA, Vitor Joao M 102545 97 Leixoes Sport Clube 57.44 544
50m: 27.79 27.79 100m: 57.44 29.65

30. AFONSO, Ricardo Eduardo M 105414 97 Braga 57.45 544
50m: 28.03 28.03 100m: 57.45 29.42

31. PINTO, Miguel Filipe M 105729 96 Ginasio Santo Tirso 57.52 542
50m: 28.34 28.34 100m: 57.52 29.18

32. PINHEIRO, Andre Resende M 109196 97 Porto 57.55 541
50m: 28.34 28.34 100m: 57.55 29.21

33. GRACA, Nuno Miguel M 105631 98 Escola Desportiva de Viana 57.62 539
50m: 27.49 27.49 100m: 57.62 30.13

34. FERREIRA, Joao Miguel M 103044 97 Felgueiras 57.68 537
50m: 27.83 27.83 100m: 57.68 29.85

FERREIRA, Artur Manuel M 101981 95 Porto 57.68 537
50m: 28.29 28.29 100m: 57.68 29.39

36. ALBUQUERQUE, Rodrigo Carlos M 107565 97 Braga 57.75 535
50m: 27.55 27.55 100m: 57.75 30.20

37. VILELA, Joao Jose M 104583 96 Vilacondense 57.77 535
50m: 27.92 27.92 100m: 57.77 29.85

38. GARCIA, Pedro Rafael M 123689 96 Ac.Viseu 57.79 534
50m: 27.88 27.88 100m: 57.79 29.91

39. LOPES, Joao Francisco M 107561 98 Braga 57.89 532
50m: 27.90 27.90 100m: 57.89 29.99

40. RIACHOS, Frederico Sucena M 121637 98 Nucleo Sportinguista do Concel 57.91 531
50m: 27.78 27.78 100m: 57.91 30.13

41. NOGUEIRA, Goncalo Miguel M 104471 98 Porto 58.00 529
50m: 28.11 28.11 100m: 58.00 29.89

42. ASCENSAO, Joao Miguel M 107710 97 Porto 58.09 526
50m: 27.50 27.50 100m: 58.09 30.59

43. SOUSA, David Nunes M 112204 96 Famalicao 58.16 524
50m: 28.54 28.54 100m: 58.16 29.62

44. NETO, Pedro Goncalves M 102038 98 Porto 58.32 520
50m: 28.47 28.47 100m: 58.32 29.85

45. BRANCO, Bernardo Aguiar M 103121 95 Porto 58.51 515
50m: 27.44 27.44 100m: 58.51 31.07

46. TEIXEIRA, Jose Carlos M 102982 96 Felgueiras 58.58 513
50m: 28.15 28.15 100m: 58.58 30.43

47. SILVA, Ricardo David M 103049 97 Felgueiras 58.73 509
50m: 28.57 28.57 100m: 58.73 30.16

48. BRANCO, Joao Miguel M 108676 98 Sporting Clube de Espinho 58.85 506
50m: 28.77 28.77 100m: 58.85 30.08

49. MARTINS, Nuno Goncalo M 102675 95 Famalicao 58.88 505
50m: 27.79 27.79 100m: 58.88 31.09

50. MARQUES, Artur Miguel M 102930 97 Leixoes Sport Clube 59.09 500
50m: 29.05 29.05 100m: 59.09 30.04

51. VITORINO, Antonio Miguel M 25815 96 Viana Natacao 59.19 497
FTL

50m: 27.98 27.98 100m: 59.19 31.21

52. COSTA, Andre Lima M 105015 97 Sporting Clube de Espinho 59.21 497
50m: 28.14 28.14 100m: 59.21 31.07

53. TRAVANCA, Joao Luis M 104716 97 Porto 59.25 496
50m: 28.94 28.94 100m: 59.25 30.31

54. CUNHA, Filipe Fonte M 125628 98 Ac.Viseu 59.33 494
50m: 28.86 28.86 100m: 59.33 30.47

55. FELGUEIRAS, H. M 105205 98 Valongo 59.43 491
50m: 28.48 28.48 100m: 59.43 30.95

56. PICAO, Joao Afonso M 102842 97 Leixoes Sport Clube 59.77 483
50m: 29.63 29.63 100m: 59.77 30.14
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Event 23, Men, 100m Freestyle, Prelim, Absolutos

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

57. LOPES, Daniel Filipe M 116836 96 Clube Natacao de Vila Real 59.78 483
FTL

50m: 28.85 28.85 100m: 59.78 30.93

58. SILVA, Paulo Filipe M 117012 98 CNMaia 59.82 482
50m: 28.22 28.22 100m: 59.82 31.60

59. PACHECO, Diogo Alexandre M 121684 99 Bombeiros Ponta Delgada 59.84 481
50m: 28.38 28.38 100m: 59.84 31.46

60. OLIVEIRA, Tiago Andre M 116986 99 Vitoria Sport Clube 59.96 478
50m: 28.90 28.90 100m: 59.96 31.06

61. FERREIRA, Joao Costa M 119632 98 Famalicao 1:00.00 477
50m: 29.57 29.57 100m: 1:00.00 30.43

62. ANTAS, Francisco Rodrigues M 108431 98 Escola Desportiva de Viana 1:00.12 475
50m: 29.01 29.01 100m: 1:00.12 31.11

63. ALMEIDA, Luis Carlos M 104527 98 Gespacos 1:00.55 465
50m: 29.26 29.26 100m: 1:00.55 31.29

64. MENDES, Joao Santos M 111648 98 Leixoes Sport Clube 1:00.98 455
50m: 29.82 29.82 100m: 1:00.98 31.16

65. LOPES, Pedro Ferreira M 107949 97 Ginasio Santo Tirso 1:01.12 452
50m: 28.76 28.76 100m: 1:01.12 32.36

66. PINHEIRO, Domingos Tiago M 118328 98 Ginasio Santo Tirso 1:01.23 449
50m: 29.67 29.67 100m: 1:01.23 31.56

67. LINO, Pedro Miguel M 104724 98 Gespacos 1:01.28 448
50m: 29.51 29.51 100m: 1:01.28 31.77

68. FERNANDES, Pedro Miguel M 110494 99 Vitoria Sport Clube 1:01.42 445
50m: 28.04 28.04 100m: 1:01.42 33.38

69. AMORIM, Vasco Gradim M 110486 98 Porto 1:01.73 438
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.73 32.24

70. LOURENCO, Joao Diogo M 104412 98 Felgueiras 1:01.97 433
50m: 29.72 29.72 100m: 1:01.97 32.25

71. BARBOSA, Jose Pedro M 107948 97 Ginasio Santo Tirso 1:02.09 431
50m: 29.29 29.29 100m: 1:02.09 32.80

72. SILVA, Joao Paulo M 104712 97 Gespacos 1:03.63 400
FTL

50m: 31.12 31.12 100m: 1:03.63 32.51

73. PEIXOTO, Joel Baptista M 117296 97 Lamas 1:03.80 397
FTL

50m: 30.48 30.48 100m: 1:03.80 33.32

74. FREITAS, Jose Pedro M 111446 00 Aquabrito 1:04.42 386
FTL

50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.42 33.61

DSQ COKER, Melako M 93 Ealing
102 - Falsa partida – SW 4.4, False Start

WDR ALVES, Simao Pedro M 102500 94 Famalicao
WDR MAIA, Tomas Robalo M 110548 98 Famalicao
WDR OLIVEIRA, Tiago Ricardo M 107324 98 Naval de Peniche/AXA
WDR CORREIA, Joao Paulo M 110481 99 Porto

17 years and older

1. FERRI, Giacomo M 94 Lombardia 53.22 684 A
50m: 26.21 26.21 100m: 53.22 27.01

2. MACHADO, Ricardo Manuel M 13278 93 Braga 53.39 678 A
50m: 26.04 26.04 100m: 53.39 27.35

3. GRESELIN, Matteo M 92 Lombardia 53.75 664 A
50m: 25.77 25.77 100m: 53.75 27.98

4. VAZ, Luis Emanuel M 15628 91 Famalicao 54.02 654 A
50m: 26.43 26.43 100m: 54.02 27.59

5. MARTINHO, Nelson Filipe M 16016 89 Valongo 54.09 652 A
50m: 26.26 26.26 100m: 54.09 27.83

6. SAMUELS, Felix M 93 Ealing 54.10 651 A
50m: 26.21 26.21 100m: 54.10 27.89

7. SANNA, Daniele M 89 Lombardia 54.60 634 A
50m: 26.53 26.53 100m: 54.60 28.07

8. MARAFONA, Joao Duarte M 20293 95 Vilacondense 55.27 611 A
50m: 26.60 26.60 100m: 55.27 28.67
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Event 23, Men, 100m Freestyle, Prelim, 17 years and older

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

9. CASTAGNO, Federico M 88 Lombardia 55.49 604 R
50m: 27.00 27.00 100m: 55.49 28.49

10. FARINHA, Andre Filipe M 105086 96 Benfica 55.65 598 R
50m: 27.23 27.23 100m: 55.65 28.42

11. SILVA, Tomas Correia M 23367 95 Porto 55.87 591
50m: 26.89 26.89 100m: 55.87 28.98

12. HOWES, Sidney M 94 Ealing 55.88 591
50m: 27.21 27.21 100m: 55.88 28.67

13. SANTOS, Joao Martins M 116544 96 Gafanha da Encarnacao 55.91 590
50m: 27.34 27.34 100m: 55.91 28.57

14. BARRETT, Connor M 90 Ealing 55.97 588
50m: 27.05 27.05 100m: 55.97 28.92

15. SANTOS, Dario Almeida M 22520 93 Leixoes Sport Clube 56.10 584
50m: 27.19 27.19 100m: 56.10 28.91

16. GOMES, Claudio Miguel M 105039 95 Gafanha da Encarnacao 56.59 569
50m: 27.19 27.19 100m: 56.59 29.40

17. MOREIRA, Diogo Fontes M 13359 93 Leixoes Sport Clube 56.75 564
50m: 27.57 27.57 100m: 56.75 29.18

18. MATIAS, Joao M 86 Ealing 56.81 563
50m: 27.47 27.47 100m: 56.81 29.34

19. MEIRA, Tiago Joao M 25816 96 Viana Natacao 56.82 562
50m: 26.87 26.87 100m: 56.82 29.95

20. SILVA, Bruno Miguel M 103826 96 Porto 56.93 559
50m: 27.64 27.64 100m: 56.93 29.29

21. GOMES, Joao Marcelo M 102025 95 Porto 56.97 558
50m: 27.51 27.51 100m: 56.97 29.46

22. RIBAS, Rafael Lages M 12688 93 Escola Desportiva de Viana 57.16 552
50m: 26.89 26.89 100m: 57.16 30.27

23. PASSOS, Miguel Angelo M 105874 96 Escola Desportiva de Viana 57.29 548
50m: 28.10 28.10 100m: 57.29 29.19

24. RODRIGUES, Alexandre Marcos M 11024 92 Viana Natacao 57.30 548
50m: 27.73 27.73 100m: 57.30 29.57

25. PINTO, Miguel Filipe M 105729 96 Ginasio Santo Tirso 57.52 542
50m: 28.34 28.34 100m: 57.52 29.18

26. FERREIRA, Artur Manuel M 101981 95 Porto 57.68 537
50m: 28.29 28.29 100m: 57.68 29.39

27. VILELA, Joao Jose M 104583 96 Vilacondense 57.77 535
50m: 27.92 27.92 100m: 57.77 29.85

28. GARCIA, Pedro Rafael M 123689 96 Ac.Viseu 57.79 534
50m: 27.88 27.88 100m: 57.79 29.91

29. SOUSA, David Nunes M 112204 96 Famalicao 58.16 524
50m: 28.54 28.54 100m: 58.16 29.62

30. BRANCO, Bernardo Aguiar M 103121 95 Porto 58.51 515
50m: 27.44 27.44 100m: 58.51 31.07

31. TEIXEIRA, Jose Carlos M 102982 96 Felgueiras 58.58 513
50m: 28.15 28.15 100m: 58.58 30.43

32. MARTINS, Nuno Goncalo M 102675 95 Famalicao 58.88 505
50m: 27.79 27.79 100m: 58.88 31.09

33. VITORINO, Antonio Miguel M 25815 96 Viana Natacao 59.19 497
FTL

50m: 27.98 27.98 100m: 59.19 31.21

34. LOPES, Daniel Filipe M 116836 96 Clube Natacao de Vila Real 59.78 483
FTL

50m: 28.85 28.85 100m: 59.78 30.93

DSQ COKER, Melako M 93 Ealing
102 - Falsa partida – SW 4.4, False Start

WDR ALVES, Simao Pedro M 102500 94 Famalicao
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Event 23, Men, 100m Freestyle, Prelim

13 - 16 years

1. RIBAS, Alexandre Lages M 24582 97 Escola Desportiva de Viana 56.70 566
50m: 27.00 27.00 100m: 56.70 29.70

2. TEIXEIRA, Guilherme Miguel M 105091 97 Benfica 56.95 558
50m: 28.14 28.14 100m: 56.95 28.81

3. RIBEIRO, Ivo Pinto M 108299 97 Felgueiras 57.06 555
50m: 27.73 27.73 100m: 57.06 29.33

4. RAMOS, Eduardo Salgado M 106796 97 Porto 57.08 555
50m: 27.57 27.57 100m: 57.08 29.51

5. PEREIRA, Vitor Joao M 102545 97 Leixoes Sport Clube 57.44 544
50m: 27.79 27.79 100m: 57.44 29.65

6. AFONSO, Ricardo Eduardo M 105414 97 Braga 57.45 544
50m: 28.03 28.03 100m: 57.45 29.42

7. PINHEIRO, Andre Resende M 109196 97 Porto 57.55 541
50m: 28.34 28.34 100m: 57.55 29.21

8. GRACA, Nuno Miguel M 105631 98 Escola Desportiva de Viana 57.62 539
50m: 27.49 27.49 100m: 57.62 30.13

9. FERREIRA, Joao Miguel M 103044 97 Felgueiras 57.68 537
50m: 27.83 27.83 100m: 57.68 29.85

10. ALBUQUERQUE, Rodrigo Carlos M 107565 97 Braga 57.75 535
50m: 27.55 27.55 100m: 57.75 30.20

11. LOPES, Joao Francisco M 107561 98 Braga 57.89 532
50m: 27.90 27.90 100m: 57.89 29.99

12. RIACHOS, Frederico Sucena M 121637 98 Nucleo Sportinguista do Concel 57.91 531
50m: 27.78 27.78 100m: 57.91 30.13

13. NOGUEIRA, Goncalo Miguel M 104471 98 Porto 58.00 529
50m: 28.11 28.11 100m: 58.00 29.89

14. ASCENSAO, Joao Miguel M 107710 97 Porto 58.09 526
50m: 27.50 27.50 100m: 58.09 30.59

15. NETO, Pedro Goncalves M 102038 98 Porto 58.32 520
50m: 28.47 28.47 100m: 58.32 29.85

16. SILVA, Ricardo David M 103049 97 Felgueiras 58.73 509
50m: 28.57 28.57 100m: 58.73 30.16

17. BRANCO, Joao Miguel M 108676 98 Sporting Clube de Espinho 58.85 506
50m: 28.77 28.77 100m: 58.85 30.08

18. MARQUES, Artur Miguel M 102930 97 Leixoes Sport Clube 59.09 500
50m: 29.05 29.05 100m: 59.09 30.04

19. COSTA, Andre Lima M 105015 97 Sporting Clube de Espinho 59.21 497
50m: 28.14 28.14 100m: 59.21 31.07

20. TRAVANCA, Joao Luis M 104716 97 Porto 59.25 496
50m: 28.94 28.94 100m: 59.25 30.31

21. CUNHA, Filipe Fonte M 125628 98 Ac.Viseu 59.33 494
50m: 28.86 28.86 100m: 59.33 30.47

22. FELGUEIRAS, H. M 105205 98 Valongo 59.43 491
50m: 28.48 28.48 100m: 59.43 30.95

23. PICAO, Joao Afonso M 102842 97 Leixoes Sport Clube 59.77 483
50m: 29.63 29.63 100m: 59.77 30.14

24. SILVA, Paulo Filipe M 117012 98 CNMaia 59.82 482
50m: 28.22 28.22 100m: 59.82 31.60

25. PACHECO, Diogo Alexandre M 121684 99 Bombeiros Ponta Delgada 59.84 481
50m: 28.38 28.38 100m: 59.84 31.46

26. OLIVEIRA, Tiago Andre M 116986 99 Vitoria Sport Clube 59.96 478
50m: 28.90 28.90 100m: 59.96 31.06

27. FERREIRA, Joao Costa M 119632 98 Famalicao 1:00.00 477
50m: 29.57 29.57 100m: 1:00.00 30.43

28. ANTAS, Francisco Rodrigues M 108431 98 Escola Desportiva de Viana 1:00.12 475
50m: 29.01 29.01 100m: 1:00.12 31.11

29. ALMEIDA, Luis Carlos M 104527 98 Gespacos 1:00.55 465
50m: 29.26 29.26 100m: 1:00.55 31.29

30. MENDES, Joao Santos M 111648 98 Leixoes Sport Clube 1:00.98 455
50m: 29.82 29.82 100m: 1:00.98 31.16

31. LOPES, Pedro Ferreira M 107949 97 Ginasio Santo Tirso 1:01.12 452
50m: 28.76 28.76 100m: 1:01.12 32.36

32. PINHEIRO, Domingos Tiago M 118328 98 Ginasio Santo Tirso 1:01.23 449
50m: 29.67 29.67 100m: 1:01.23 31.56
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Event 23, Boys, 100m Freestyle, Prelim, 13 - 16 years

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

33. LINO, Pedro Miguel M 104724 98 Gespacos 1:01.28 448
50m: 29.51 29.51 100m: 1:01.28 31.77

34. FERNANDES, Pedro Miguel M 110494 99 Vitoria Sport Clube 1:01.42 445
50m: 28.04 28.04 100m: 1:01.42 33.38

35. AMORIM, Vasco Gradim M 110486 98 Porto 1:01.73 438
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.73 32.24

36. LOURENCO, Joao Diogo M 104412 98 Felgueiras 1:01.97 433
50m: 29.72 29.72 100m: 1:01.97 32.25

37. BARBOSA, Jose Pedro M 107948 97 Ginasio Santo Tirso 1:02.09 431
50m: 29.29 29.29 100m: 1:02.09 32.80

38. SILVA, Joao Paulo M 104712 97 Gespacos 1:03.63 400
FTL

50m: 31.12 31.12 100m: 1:03.63 32.51

39. PEIXOTO, Joel Baptista M 117296 97 Lamas 1:03.80 397
FTL

50m: 30.48 30.48 100m: 1:03.80 33.32

40. FREITAS, Jose Pedro M 111446 00 Aquabrito 1:04.42 386
FTL

50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.42 33.61

WDR MAIA, Tomas Robalo M 110548 98 Famalicao
WDR OLIVEIRA, Tiago Ricardo M 107324 98 Naval de Peniche/AXA
WDR CORREIA, Joao Paulo M 110481 99 Porto

www.annp.pt

